mencionado contrato de trabajo por mutuo consentimiento a partir del 16 de noviembre de
1991”.

“Tercero: que como consecuencia de dicha terminación del contrato por mutuo consentimiento,
LA CAJA AGRARIA le reconocerá una bonificación por la suma de SIETE MILLONES
DOSCIENTOS NOVENTA MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS
($7.290.685.oo), no constitutiva de retribución de servicios y sin el carácter de salario, pero con
la naturaleza de ingreso laboral para efectos tributarios, según lo previsto en la ley sobre la
materia”.

“Conforme de desprende del anterior acta de conciliación fluye que la terminación de la relación